ПРОЕКТ

внесен Президиумом Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

О созыве очередного заседания Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район
Республики Башкортостан

Совет городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

Созвать очередное заседание 19 июня 2024 года с предполагаемой повесткой дня:
-	О назначении выборов депутатов Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан шестого созыва.

Председатель Совета								Т.Н. Кузнецова